北海道選挙管理委員会告示第 ４３ 号

　平成18年北海道選挙管理委員会告示第126号（不在者投票を行うことができる病院等の指定）の一部を次のように改正する。

　令和５年４月１３日

「 社会医療法人孝仁会星が浦病院 同　　星が浦大通３丁目９番13号 平８.５.10

「 社会医療法人孝仁会釧路孝仁会リハビリテーション病院 同　　星が浦大通３丁目９番13号 平８.５.10

「 医療法人社団幾生会南そらち記念病院 同　　岡山506番地８号 平27.３.19

同　　　　　　　　介護老人保健施設そらちの郷 同 同

「 医療法人社団幾生会南そらち記念病院 同　　岡山506番地８号 平27.３.19

「 同　　　　　　　　安養園 紋別市大山町１丁目52番15号 平22.４.21

「 住宅型有料老人ホーム笑和道夢 同　　昭和町３丁目37番地３ 令５.４.13

特別養護老人ホーム安養園 紋別市大山町１丁目52番15号 平22.４.21

北海道選挙管理委員会委員長　　　　石塚　正寛

」を

」に、

」に改める。

」を

」を

」に、